ПРОТОКОЛ № 46
заседания Совета СРО НП «Строители Урала»

г. Пермь 15 октября 2010 г.

г. Пермь, ул. Ленина, 64
Начало 10 часов 00 минут
Окончание 10 часов 30 минут
Председатель Совета НП «Строители Урала»
Петрова Татьяна Алексеевна
Члены Совета СРО НП «Строители Урала»:
Буничев Геннадий Александрович
Гаевский Константин Константинович
Г недочкин Юрий Михайлович
Гуськов Владимир Алексеевич
Писклов Виктор Петрович
Приглашенные:
Терентьев В.А. - Генеральный директор СРО
НП «Строители Урала»

Заседание открыла Председатель Совета СРО НП «Строители Урала» Петрова Татьяна
Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Турицына Евгения Владимировна.
Председатель Совета Партнерства Петрова Татьяна Алексеевна огласила список

присутствующих на заседании, представила секретаря заседания Турицыну Евгению
Владимировну, предложила утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение.
Повестка дня:

1. Об утверждении в новой редакции Положения о Екатеринбургском филиале
саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

2. Об утверждении в новой редакции Положения о Курганском филиале
саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

3. Об утверждении в новой редакции Положения о Тюменском филиале
саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

Ход собрания:
1. По первому вопросу слушали Терентьева В.А. -  генерального директора СРО НП

«Строители Урала», который предложил утвердить в новой редакции Положение о
Екатеринбургском филиале саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

Обменявшись мнениями, принято решение:
Утвердить в новой редакции Положение о Екатеринбургском филиале

саморегулируемой организации НП «Строители Урала».
Итоги голосования: «За» - 7 голосов, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.
2. По второму вопросу слушали Терентьева В.А. -  генерального директора СРО НП

«Строители Урала», который предложил утвердить в новой редакции Положение о
Курганском филиале саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

Обменявшись мнениями, принято решение:
Утвердить в новой редакции Положение о Курганском филиале саморегулируемой

организации НП «Строители Урала».
Итоги голосования: «За» - 7 голосов, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Место проведения:
Время проведения:

Присутствуют:

3. По третьему вопросу слушали Терентьева В.А. -  генерального директора СРО НП
«Строители Урала», который предложил утвердить в новой редакции Положение о
Тюменском филиале саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

Обменявшись мнениями, принято решение:
Утвердить в новой редакции Положение о Тюменском филиале саморегулируемой

организации НП «Строители Урала».
Итоги голосования: «За» - 7 голосов, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение по вопросу повестки дня заседания Совета СРО НП «Строители Урала»
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Петрова Т.А. огласила результаты голосования по вопросу
повестки дня и объявила о закрытии заседания.

Председатель:
/

Т.А. Петрова

Секретарь: Е.В. Турицына

2